

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 143/2022

Abertura: 28/06/2022 - 08:01

Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .

Quantidade: 50

Valor Unitário: 74,00

Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Detalhe: FAB. PROP/CONF. DESC.

Sigla: M²

Valor Total: 3.700,00

Marca/Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC.

Registrado em: 24/06/2022 - 14:38:37

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300

Valor Unitário: 11,30

Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Detalhe: FAB. PROP/CONF. DESC.

Sigla: UND

Valor Total: 3.390,00

Marca/Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC.

Registrado em: 24/06/2022 - 14:40:08

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Processo

Número: 019/2022 **Número do Processo Interno:** 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 180 dias.

3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.

Quantidade: 600 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 10.200,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** MICHELE
Detalhe: Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.
Registrado em: 25/06/2022 - 16:14:51

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 8.400,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** MICHELE
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor
Registrado em: 25/06/2022 - 16:16:01

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** MICHELE
Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 25/06/2022 - 16:16:58

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** MICHELE
Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 25/06/2022 - 16:17:26

16 - Confeccões de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 54.000,00

Modelo: PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** MICHELE**Detalhe:** Confecções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município**Registrado em:** 25/06/2022 - 16:18:35**17 - Confecções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.****Quantidade:** 800**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 31,50**Valor Total:** 25.200,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** MICHELE**Detalhe:** Confecções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.**Registrado em:** 25/06/2022 - 16:19:30**18 - Confecções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos****Quantidade:** 800**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 15,00**Valor Total:** 12.000,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** MICHELE**Detalhe:** Confecções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos**Registrado em:** 25/06/2022 - 16:20:01**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo**Número:** 019/2022**Número do Processo Interno:** 143/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Abertura:** 28/06/2022 - 08:01**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Município:** Coremas / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 090 dias.

1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .

Quantidade: 50 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 75,00 **Valor Total:** 3.750,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Adesivos vinil impresso em alta resolução . **Registrado em:** 27/06/2022 - 10:41:00

2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 60 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 77,50 **Valor Total:** 4.650,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.

Quantidade: 600 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 10.200,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,80 **Valor Total:** 2.940,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 8.400,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,00	Valor Total: 1.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,30	Valor Total: 1.300,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,15	Valor Total: 1.150,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g

Quantidade: 2.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,60	Valor Total: 1.200,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

11 - Cartão individual F18 f/v papel 180g

Quantidade: 15.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,50	Valor Total: 7.500,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Cartão individual F18 f/v papel 180g	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 3,20	Valor Total: 2.560,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 7,75 **Valor Total:** 6.200,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

16 - Confeções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 54.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Confeções de caderno: brochura, c/96 fls., capa padronizada.com imagem do município
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

17 - Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 31,00 **Valor Total:** 24.800,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

18 - Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 12.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

19 - Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500	Sigla: UND
Valor Unitário: 20,00	Valor Total: 30.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,50	Valor Total: 2.700,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,78	Valor Total: 1.170,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,50	Valor Total: 15.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300	Sigla: UND
Valor Unitário: 11,50	Valor Total: 3.450,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,35	Valor Total: 1.080,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 30	Sigla: M ²
Valor Unitário: 88,00	Valor Total: 2.640,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,65	Valor Total: 2.730,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 16,30	Valor Total: 3.260,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 5.720,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,65 **Valor Total:** 5.460,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 3.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,35 **Valor Total:** 5.250,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 17.500,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls. **Registrado em:** 27/06/2022 - 10:41:00

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

41 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 5.720,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 5.720,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 10.500,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 2.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,48 **Valor Total:** 960,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 6.750,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Quantidade: 5.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 3.500,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

51 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 7.250,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 2.900,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,30 **Valor Total:** 1.860,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 2.900,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 4.350,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 1.450,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 4.350,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,30 **Valor Total:** 4.650,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,33 **Valor Total:** 2.640,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 2.900,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 2.900,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,50 **Valor Total:** 1.450,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 5.720,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 8.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,60 **Valor Total:** 2.520,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 1.430,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,30 **Valor Total:** 5.720,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 1.750,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,90 **Valor Total:** 1.520,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Impressão em papel linho 180g 210 x 160
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,30 **Valor Total:** 8.250,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

71 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: proprio **Marca/Fabricante:** proprio
Detalhe: Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,00	Valor Total: 2.800,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.	Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00

74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 100	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,50	Valor Total: 1.450,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 23,50	Valor Total: 9.400,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 25,40	Valor Total: 10.160,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 8,00	Valor Total: 24.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1	
Registrado em: 27/06/2022 - 10:41:00	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022 **Número do Processo Interno:** 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 365 dias.

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: propria **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 11:24:39

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: propria **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 11:27:16

16 - Confeccões de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 54.000,00
Modelo: propria **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Confeccões de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município
Registrado em: 27/06/2022 - 11:28:02

17 - Confeccões de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 31,50 **Valor Total:** 25.200,00
Modelo: propria **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Confeccões de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:29:39

18 - Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 15,00	Valor Total: 12.000,00
Modelo: propria	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:30:00	

19 - Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500	Sigla: UND
Valor Unitário: 20,00	Valor Total: 30.000,00
Modelo: propria	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:30:24	

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 8,25	Valor Total: 24.750,00
Modelo: propria	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:31:08	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Número do Processo Interno:** 143/2022**Abertura:** 28/06/2022 - 08:01**Município:** Coremas / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 60 dias.**1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 67,50**Modelo:** própria**Detalhe:** Adesivos vinil impresso em alta resolução .**Sigla:** M²**Valor Total:** 3.375,00**Marca/Fabricante:** própria**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:26:42**2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).****Quantidade:** 60**Valor Unitário:** 69,75**Modelo:** própria**Detalhe:** Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:27:44**Sigla:** M²**Valor Total:** 4.185,00**Marca/Fabricante:** própria**3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 15,30**Modelo:** própria**Detalhe:** Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:28:28**Sigla:** BL**Valor Total:** 9.180,00**Marca/Fabricante:** própria**4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 8,85**Modelo:** própria**Detalhe:** Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:29:24**Sigla:** BL**Valor Total:** 2.655,00**Marca/Fabricante:** própria**5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 12,15**Modelo:** própria**Detalhe:** Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:30:02**Sigla:** BL**Valor Total:** 2.430,00**Marca/Fabricante:** própria

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 9,45	Valor Total: 7.560,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:31:00	

7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,90	Valor Total: 900,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:31:44	

8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,20	Valor Total: 1.200,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:32:19	

9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,04	Valor Total: 1.040,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:32:55	

10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g

Quantidade: 2.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,54	Valor Total: 1.080,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:33:29	

11 - Cartão individual F18 f/v papel 180g

Quantidade: 15.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,45	Valor Total: 6.750,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Cartão individual F18 f/v papel 180g	
Registrado em: 27/06/2022 - 11:34:26	

12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 2,88 **Valor Total:** 2.304,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:35:14

13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 6,98 **Valor Total:** 5.584,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia
Registrado em: 27/06/2022 - 11:35:55

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 15,75 **Valor Total:** 12.600,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 11:36:31

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 15,75 **Valor Total:** 12.600,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 11:37:11

16 - Confeções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 16,20 **Valor Total:** 48.600,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Confeções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município
Registrado em: 27/06/2022 - 11:37:56

17 - Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 28,35 **Valor Total:** 22.680,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:38:40

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

18 - Confeccões de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 10.800,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Confeccões de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos
Registrado em: 27/06/2022 - 11:39:11

19 - Confeccões de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 27.000,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Confeccões de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:40:22

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,15 **Valor Total:** 2.430,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:41:01

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 1.050,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 11:41:55

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,45 **Valor Total:** 13.500,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 11:42:53

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 10,35 **Valor Total:** 3.105,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria

Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:43:35**24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g****Quantidade:** 800**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 1,35**Valor Total:** 1.080,00**Modelo:** própria**Marca/Fabricante:** própria**Detalhe:** Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:44:06**25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g****Quantidade:** 800**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 1,35**Valor Total:** 1.080,00**Modelo:** própria**Marca/Fabricante:** própria**Detalhe:** Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:44:38**26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g****Quantidade:** 800**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 1,22**Valor Total:** 976,00**Modelo:** própria**Marca/Fabricante:** própria**Detalhe:** Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:45:09**27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1****Quantidade:** 800**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 1,35**Valor Total:** 1.080,00**Modelo:** própria**Marca/Fabricante:** própria**Detalhe:** Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:46:09**28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).****Quantidade:** 30**Sigla:** M²**Valor Unitário:** 79,85**Valor Total:** 2.395,50**Modelo:** própria**Marca/Fabricante:** própria**Detalhe:** Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:46:52**29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 12,30**Valor Total:** 2.460,00**Modelo:** própria**Marca/Fabricante:** própria**Detalhe:** Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 11:47:42**30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.**

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,70 **Valor Total:** 2.940,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:56:36

31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,90 **Valor Total:** 5.160,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:49:17

32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,30 **Valor Total:** 4.920,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:49:52

33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,90 **Valor Total:** 2.580,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:50:23

34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,90 **Valor Total:** 2.580,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:51:00

35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:51:36

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,32 **Valor Total:** 4.800,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V **Registrado em:** 27/06/2022 - 11:52:10

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,64 **Valor Total:** 16.000,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1
Registrado em: 27/06/2022 - 11:52:49

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:53:18

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls. **Registrado em:** 27/06/2022 - 11:54:06

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:54:52

41 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:57:29

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:58:02

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 5.232,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 11:58:32

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 5.232,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:03:40

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,64 **Valor Total:** 9.600,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:04:45

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:05:54

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,43 **Valor Total:** 860,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 12:06:30

48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,15 **Valor Total:** 6.075,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:07:30

49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Quantidade: 5.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,63 **Valor Total:** 3.150,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 12:08:04

50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,15 **Valor Total:** 2.430,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:08:41

51 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,26 **Valor Total:** 6.630,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:10:25

52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:29:30

53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 8,40 **Valor Total:** 1.680,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:30:53

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:31:33

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 3.924,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:32:21

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 1.308,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: ormulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:33:01

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 3.924,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:33:27

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 8,40 **Valor Total:** 4.200,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:34:05

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,30 **Valor Total:** 2.400,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 12:34:37

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:35:11

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 2.616,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:35:50

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 1.308,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:36:20

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,08 **Valor Total:** 5.232,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:36:53

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,00 **Valor Total:** 7.200,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:37:21

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 11,40 **Valor Total:** 2.280,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:37:55

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,09 **Valor Total:** 1.309,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:38:31

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 1,08 **Valor Total:** 432,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 12:39:25

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,63 **Valor Total:** 1.575,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 12:40:06

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,71 **Valor Total:** 1.368,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Impressão em papel linho 180g 210 x 160
Registrado em: 27/06/2022 - 12:40:33

70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,02 **Valor Total:** 7.550,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas
Registrado em: 27/06/2022 - 12:41:06

71 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,90 **Valor Total:** 5.400,00
Modelo: própria **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada
Registrado em: 27/06/2022 - 12:41:40

72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Quantidade: 6.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,90	Valor Total: 5.400,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a	
Registrado em: 27/06/2022 - 12:42:09	

73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 12,60	Valor Total: 2.520,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 12:42:40	

74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 100	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,08	Valor Total: 1.308,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 12:43:14	

75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 21,15	Valor Total: 8.460,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 12:43:56	

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 22,86	Valor Total: 9.144,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 12:44:26	

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 7,43	Valor Total: 22.290,00
Modelo: própria	Marca/Fabricante: própria
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1	
Registrado em: 27/06/2022 - 12:44:53	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo**Número:** 019/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Número do Processo Interno:** 143/2022**Abertura:** 28/06/2022 - 08:01**Município:** Coremas / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 60 dias.**1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 75,00**Modelo:** Propria**Detalhe:** Adesivos vinil impresso em alta resolução .**Sigla:** M²**Valor Total:** 3.750,00**Marca/Fabricante:** Propria**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).****Quantidade:** 60**Valor Unitário:** 77,50**Modelo:** Propria**Detalhe:** Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**Sigla:** M²**Valor Total:** 4.650,00**Marca/Fabricante:** Propria**3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 17,00**Modelo:** Propria**Detalhe:** Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**Sigla:** BL**Valor Total:** 10.200,00**Marca/Fabricante:** Propria

4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.

Quantidade: 300	Sigla: BL
Valor Unitário: 9,83	Valor Total: 2.949,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,50	Valor Total: 2.700,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 10,50	Valor Total: 8.400,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,00	Valor Total: 1.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24	Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,33	Valor Total: 1.330,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,15	Valor Total: 1.150,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g

Quantidade: 2.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,60	Valor Total: 1.200,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g	Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

11 - Cartão individual F18 f/v papel 180g

Quantidade: 15.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,50	Valor Total: 7.500,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Cartão individual F18 f/v papel 180g	Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 3,20	Valor Total: 2.560,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 7,75	Valor Total: 6.200,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 17,50	Valor Total: 14.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m ² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 17,50	Valor Total: 14.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m ² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

16 - Confecções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 54.000,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Confecções de caderno: brochura, c/96 fls., capa padronizada.com imagem do município
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

17 - Confecções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 31,50 **Valor Total:** 25.200,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Confecções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

18 - Confecções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 12.000,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Confecções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

19 - Confecções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 20,00 **Valor Total:** 30.000,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Confecções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,78 **Valor Total:** 1.170,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria

Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,50

Valor Total: 15.000,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300

Sigla: UND

Valor Unitário: 11,50

Valor Total: 3.450,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,50

Valor Total: 1.200,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,50

Valor Total: 1.200,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,35

Valor Total: 1.080,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,50

Valor Total: 1.200,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 30	Sigla: M ²
Valor Unitário: 88,33	Valor Total: 2.649,90
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,67	Valor Total: 2.734,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 16,33	Valor Total: 3.266,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,33	Valor Total: 5.732,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,67	Valor Total: 5.468,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,33	Valor Total: 2.866,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,33	Valor Total: 2.866,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 15,00	Valor Total: 3.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,35	Valor Total: 5.250,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,71	Valor Total: 17.750,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 2.906,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 2.906,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51	

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

41 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 10.650,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,48 **Valor Total:** 960,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 6.750,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Quantidade: 5.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 3.500,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

51 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,73 **Valor Total:** 7.365,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 1.866,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 4.665,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,33 **Valor Total:** 2.640,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Propria **Marca/Fabricante:** Propria

Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800

Sigla: BL

Valor Unitário: 10,00

Valor Total: 8.000,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 12,67

Valor Total: 2.534,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,54

Valor Total: 1.454,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 5.812,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,70

Valor Total: 1.750,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,90

Valor Total: 1.520,00

Modelo: Propria**Marca/Fabricante:** Propria**Detalhe:** Impressão em papel linho 180g 210 x 160**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas****Quantidade:** 2.500**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 3,35**Valor Total:** 8.375,00**Modelo:** Propria**Marca/Fabricante:** Propria**Detalhe:** Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**71 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada****Quantidade:** 6.000**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 1,00**Valor Total:** 6.000,00**Modelo:** Propria**Marca/Fabricante:** Propria**Detalhe:** Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a****Quantidade:** 6.000**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 1,00**Valor Total:** 6.000,00**Modelo:** Propria**Marca/Fabricante:** Propria**Detalhe:** Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 14,00**Valor Total:** 2.800,00**Modelo:** Propria**Marca/Fabricante:** Propria**Detalhe:** Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.****Quantidade:** 100**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 14,53**Valor Total:** 1.453,00**Modelo:** Propria**Marca/Fabricante:** Propria**Detalhe:** Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 13:22:51**75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm****Quantidade:** 400**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 23,50**Valor Total:** 9.400,00**Modelo:** Propria**Marca/Fabricante:** Propria

Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400

Sigla: BL

Valor Unitário: 25,40

Valor Total: 10.160,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 8,25

Valor Total: 24.750,00

Modelo: Propria

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Registrado em: 27/06/2022 - 13:22:51

Informações adicionais

dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022

Número do Processo Interno: 143/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Abertura: 28/06/2022 - 08:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .

Quantidade: 50

Sigla: M²

Valor Unitário: 75,00**Valor Total:** 3.750,00**Modelo:** PROPRIA**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** Adesivos vinil impresso em alta resolução .**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:53:31**2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).****Quantidade:** 60**Sigla:** M²**Valor Unitário:** 70,00**Valor Total:** 4.200,00**Modelo:** PROPRIA**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:53:54**3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.****Quantidade:** 600**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 17,00**Valor Total:** 10.200,00**Modelo:** PROPRIA**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:54:22**4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.****Quantidade:** 300**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 9,83**Valor Total:** 2.949,00**Modelo:** PROPRIA**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:55:43**5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 13,50**Valor Total:** 2.700,00**Modelo:** PROPRIA**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:56:08**6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor****Quantidade:** 800**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 10,50**Valor Total:** 8.400,00**Modelo:** PROPRIA**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:57:37**7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24****Quantidade:** 1.000**Sigla:** UND

Valor Unitário: 1,00**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24**Valor Total:** 1.000,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:58:10**8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,33**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:58:57**Sigla:** UND**Valor Total:** 1.330,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,15**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:59:19**Sigla:** UND**Valor Total:** 1.150,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 0,60**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g**Sigla:** UND**Valor Total:** 1.200,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Registrado em:** 27/06/2022 - 14:59:36**11 - Cartão individual F18 f/v papel 180g****Quantidade:** 15.000**Valor Unitário:** 0,50**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Cartão individual F18 f/v papel 180g**Sigla:** UND**Valor Total:** 7.500,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:00:06**12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 3,20**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:00:25**Sigla:** UND**Valor Total:** 2.560,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 7,75**Modelo:** PROPRIA**Sigla:** UND**Valor Total:** 6.200,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA

Detalhe: Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Registrado em: 27/06/2022 - 15:00:45

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,50

Valor Total: 14.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Registrado em: 27/06/2022 - 15:01:03

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,50

Valor Total: 14.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Registrado em: 27/06/2022 - 15:01:22

16 - Confeccões de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 18,00

Valor Total: 54.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeccões de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Registrado em: 27/06/2022 - 15:01:42

17 - Confeccões de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 31,50

Valor Total: 25.200,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeccões de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:01:59

18 - Confeccões de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 15,00

Valor Total: 12.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeccões de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Registrado em: 27/06/2022 - 15:02:15

19 - Confeccões de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 20,00 **Valor Total:** 30.000,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:02:35

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:03:01

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,78 **Valor Total:** 1.170,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 15:03:21

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,50 **Valor Total:** 15.000,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 15:03:36

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 11,50 **Valor Total:** 3.450,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores **Registrado em:** 27/06/2022 - 15:04:02

24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,50 **Valor Total:** 1.200,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g **Registrado em:** 27/06/2022 - 15:04:29

25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800 **Sigla:** UND

Valor Unitário: 1,50**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g**Valor Total:** 1.200,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:04:45**26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 1,35**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g**Sigla:** UND**Valor Total:** 1.080,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:05:02**27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 1,50**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Envelopes Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1familiar 24x34 1x1**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:05:33**Sigla:** UND**Valor Total:** 1.200,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 88,33**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:06:01**Sigla:** M²**Valor Total:** 2.649,90**Marca/Fabricante:** PROPRIA**29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 13,67**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.**Sigla:** BL**Valor Total:** 2.734,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:06:19**30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 16,33**Modelo:** PROPRIA**Detalhe:** Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 15:06:40**Sigla:** BL**Valor Total:** 3.266,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA**31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.****Quantidade:** 400**Valor Unitário:** 14,33**Modelo:** PROPRIA**Sigla:** BL**Valor Total:** 5.732,00**Marca/Fabricante:** PROPRIA

Detalhe: Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:07:24

32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 400

Sigla: BL

Valor Unitário: 13,67

Valor Total: 5.468,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:07:49

33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,33

Valor Total: 2.866,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:08:09

34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,33

Valor Total: 2.866,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:08:30

35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 15,00

Valor Total: 3.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:08:55

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,35

Valor Total: 5.250,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Registrado em: 27/06/2022 - 15:09:17

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,71

Valor Total: 17.750,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Registrado em: 27/06/2022 - 15:09:38

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:09:58

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:11:51

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:12:16

41 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:12:44

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:13:02

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 5.812,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:13:21

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 5.812,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:13:39

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,71

Valor Total: 10.650,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:13:55

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:14:14

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,48

Valor Total: 960,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Registrado em: 27/06/2022 - 15:14:32

48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500

Sigla: BL

Valor Unitário: 13,50

Valor Total: 6.750,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:14:54

49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Quantidade: 5.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,70

Valor Total: 3.500,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Registrado em: 27/06/2022 - 15:15:11

50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 13,50

Valor Total: 2.700,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:15:28

51 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.

Quantidade: 500

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,73

Valor Total: 7.365,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:16:12

52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:16:33

53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 9,33

Valor Total: 1.866,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:16:58

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 15:17:17

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:17:35

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:17:55

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:18:16

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 4.665,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:18:37

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,33 **Valor Total:** 2.640,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 15:18:55

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:19:13

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:23:50

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:24:08

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:24:52

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 8.000,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:25:12

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,67 **Valor Total:** 2.534,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:28:28

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,54 **Valor Total:** 1.454,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:29:07

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 15:29:33

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 1.750,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 15:30:08

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,90 **Valor Total:** 1.520,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Impressão em papel linho 180g 210 x 160
Registrado em: 27/06/2022 - 15:30:27

70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,35 **Valor Total:** 8.375,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas
Registrado em: 27/06/2022 - 15:30:51

71 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada
Registrado em: 27/06/2022 - 15:31:33

72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a
Registrado em: 27/06/2022 - 15:31:50

73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,00	Valor Total: 2.800,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.	Registrado em: 27/06/2022 - 15:32:07

74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 100	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 1.453,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 15:32:24	

75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 23,50	Valor Total: 9.400,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 15:32:46	

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 25,40	Valor Total: 10.160,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 15:33:07	

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 8,25	Valor Total: 24.750,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1	
Registrado em: 27/06/2022 - 15:33:26	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto,

portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022	Número do Processo Interno: 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 060 dias.

19 - Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500	Sigla: UND
Valor Unitário: 19,00	Valor Total: 28.500,00
Modelo: BASICA	Marca/Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA
Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.	
Registrado em: 27/06/2022 - 14:53:29	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022 **Número do Processo Interno:** 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .

Quantidade: 50 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 75,00 **Valor Total:** 3.750,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Adesivos vinil impresso em alta resolução . **Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40

2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 60 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 77,50 **Valor Total:** 4.650,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.

Quantidade: 600 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 10.200,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,83 **Valor Total:** 2.949,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 8.400,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 1.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,33 **Valor Total:** 1.330,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,15 **Valor Total:** 1.150,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,60 **Valor Total:** 1.200,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

11 - Cartão individual F18 f/v papel 180g

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND

Valor Unitário: 0,50**Modelo:** PRÓPRIO**Detalhe:** Cartão individual F18 f/v papel 180g**Valor Total:** 7.500,00**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 3,20**Modelo:** PRÓPRIO**Detalhe:** Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**Sigla:** UND**Valor Total:** 2.560,00**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 7,75**Modelo:** PRÓPRIO**Detalhe:** Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**Sigla:** UND**Valor Total:** 6.200,00**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 17,50**Modelo:** PRÓPRIO**Detalhe:** Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**Sigla:** UND**Valor Total:** 14.000,00**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 17,50**Modelo:** PRÓPRIO**Detalhe:** Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**Sigla:** UND**Valor Total:** 14.000,00**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**16 - Confecções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município****Quantidade:** 3.000**Valor Unitário:** 18,00**Modelo:** PRÓPRIO**Detalhe:** Confecções de caderno: brochura, c/96 fls., capa padronizada.com imagem do município**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**Sigla:** UND**Valor Total:** 54.000,00**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**17 - Confecções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.****Quantidade:** 800**Sigla:** UND

Valor Unitário: 31,50 **Valor Total:** 25.200,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

18 - Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 12.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

19 - Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 20,00 **Valor Total:** 30.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,78 **Valor Total:** 1.170,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,50 **Valor Total:** 15.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300	Sigla: UND
Valor Unitário: 11,50	Valor Total: 3.450,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores	Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g	Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g	Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,35	Valor Total: 1.080,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g	Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1	Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40

28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 30	Sigla: M ²
Valor Unitário: 88,33	Valor Total: 2.649,90
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:40	

29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
------------------------	------------------

Valor Unitário: 13,67**Valor Total:** 2.734,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 16,33**Valor Total:** 3.266,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.****Quantidade:** 400**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 14,33**Valor Total:** 5.732,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:40**32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.****Quantidade:** 400**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 13,67**Valor Total:** 5.468,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 14,33**Valor Total:** 2.866,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 14,33**Valor Total:** 2.866,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL

Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 3.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,35 **Valor Total:** 5.250,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V **Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 17.750,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls. **Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

41 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00

Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 10.650,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND

Valor Unitário: 0,48**Valor Total:** 960,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.****Quantidade:** 500**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 13,50**Valor Total:** 6.750,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm****Quantidade:** 5.000**Sigla:** UND**Valor Unitário:** 0,70**Valor Total:** 3.500,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 13,50**Valor Total:** 2.700,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**51 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.****Quantidade:** 500**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 14,73**Valor Total:** 7.365,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.****Quantidade:** 200**Sigla:** BL**Valor Unitário:** 14,53**Valor Total:** 2.906,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41**53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.**

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 1.866,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 4.665,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,33 **Valor Total:** 2.640,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 8.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,67 **Valor Total:** 2.534,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,54 **Valor Total:** 1.454,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 1.750,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,90 **Valor Total:** 1.520,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Impressão em papel linho 180g 210 x 160
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,35 **Valor Total:** 8.375,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

71 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 2.800,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls. **Registrado em:** 27/06/2022 - 16:49:41

74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 23,50 **Valor Total:** 9.400,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 25,40 **Valor Total:** 10.160,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 8,25	Valor Total: 24.750,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:49:41	

Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022	Número do Processo Interno: 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .

Quantidade: 50	Sigla: M ²
Valor Unitário: 75,00	Valor Total: 3.750,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Adesivos vinil impresso em alta resolução .	Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 60	Sigla: M ²
Valor Unitário: 77,50	Valor Total: 4.650,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.

Quantidade: 600 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 10.200,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,83 **Valor Total:** 2.949,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 8.400,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 1.000,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,33 **Valor Total:** 1.330,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.

Quantidade: 1.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,15	Valor Total: 1.150,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g

Quantidade: 2.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,60	Valor Total: 1.200,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

11 - Cartão individual F18 f/v papel 180g

Quantidade: 15.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 0,50	Valor Total: 7.500,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Cartão individual F18 f/v papel 180g	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 3,20	Valor Total: 2.560,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 7,75	Valor Total: 6.200,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 17,50	Valor Total: 14.000,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m ² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

16 - Confeções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 54.000,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Confeções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

17 - Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 31,50 **Valor Total:** 25.200,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

18 - Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 12.000,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

19 - Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 20,00 **Valor Total:** 30.000,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria

Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,78

Valor Total: 1.170,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,50

Valor Total: 15.000,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300

Sigla: UND

Valor Unitário: 11,50

Valor Total: 3.450,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,50

Valor Total: 1.200,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,50

Valor Total: 1.200,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,35

Valor Total: 1.080,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1	Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 30	Sigla: M ²
Valor Unitário: 88,33	Valor Total: 2.649,90
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,67	Valor Total: 2.734,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 16,33	Valor Total: 3.266,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,33	Valor Total: 5.732,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,67	Valor Total: 5.468,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,33 **Valor Total:** 2.866,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,33 **Valor Total:** 2.866,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 3.000,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,35 **Valor Total:** 5.250,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 17.750,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

41 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 5.812,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 5.812,00
Modelo: Fabric. Própria	Marca/Fabricante: Fabric. Própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07	

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 10.650,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,48 **Valor Total:** 960,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 6.750,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Quantidade: 5.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 3.500,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

51 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,73 **Valor Total:** 7.365,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 1.866,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 4.665,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,33 **Valor Total:** 2.640,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 8.000,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,67 **Valor Total:** 2.534,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,54 **Valor Total:** 1.454,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 1.750,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria

Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,90

Valor Total: 1.520,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Quantidade: 2.500

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,35

Valor Total: 8.375,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

71 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada

Quantidade: 6.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,00

Valor Total: 6.000,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Quantidade: 6.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,00

Valor Total: 6.000,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,00

Valor Total: 2.800,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 100

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 1.453,00

Modelo: Fabric. Própria

Marca/Fabricante: Fabric. Própria

Detalhe: Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 23,50 **Valor Total:** 9.400,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 25,40 **Valor Total:** 10.160,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 8,25 **Valor Total:** 24.750,00
Modelo: Fabric. Própria **Marca/Fabricante:** Fabric. Própria
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1
Registrado em: 27/06/2022 - 16:56:07

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022 **Número do Processo Interno:** 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Coremas / PB

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .

Quantidade: 50 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 75,00 **Valor Total:** 3.750,00
Modelo: Conforme Termo Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Adesivos vinil impresso em alta resolução . **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:19:03

2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 60 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 77,50 **Valor Total:** 4.650,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).
Registrado em: 27/06/2022 - 18:22:40

3 - Bloco de receiptuário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.

Quantidade: 600 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 10.200,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Bloco de receiptuário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:23:13

4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,83 **Valor Total:** 2.949,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:23:45

5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:24:10

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800 **Sigla:** UND

Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 8.400,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 co
Registrado em: 27/06/2022 - 18:24:43

7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 1.000,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24 **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:26:48

8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,33 **Valor Total:** 1.330,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado
Registrado em: 27/06/2022 - 18:27:22

9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,15 **Valor Total:** 1.150,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:13

10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,60 **Valor Total:** 1.200,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:41

12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,20 **Valor Total:** 2.560,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/ **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:33:10

13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 7,75 **Valor Total:** 6.200,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria

Detalhe: Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Registrado em: 27/06/2022 - 18:33:40

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,50

Valor Total: 14.000,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Registrado em: 27/06/2022 - 18:34:17

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,50

Valor Total: 14.000,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Cartilha educativas diversas 13 capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Registrado em: 27/06/2022 - 18:34:48

16 - Confeccões de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 18,00

Valor Total: 54.000,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Confeccões de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Registrado em: 27/06/2022 - 18:35:23

17 - Confeccões de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 31,50

Valor Total: 25.200,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Confeccões de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Registrado em: 27/06/2022 - 18:35:55

18 - Confeccões de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 15,00

Valor Total: 12.000,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Confeccões de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos Close

Registrado em: 27/06/2022 - 18:36:24

19 - Confeccões de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 20,00 **Valor Total:** 30.000,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:36:53

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:37:41

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,78 **Valor Total:** 1.170,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 18:40:57

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,50 **Valor Total:** 15.000,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 18:41:34

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 11,50 **Valor Total:** 3.450,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:42:02

24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,50 **Valor Total:** 1.200,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:42:24

25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800 **Sigla:** UND

Valor Unitário: 1,50**Modelo:** Conforme Termo de Referencia**Detalhe:** Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g**Valor Total:** 1.200,00**Marca/Fabricante:** Própria**Registrado em:** 27/06/2022 - 18:42:45**26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 1,35**Modelo:** Conforme Termo de Referencia**Detalhe:** Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g**Sigla:** UND**Valor Total:** 1.080,00**Marca/Fabricante:** Própria**Registrado em:** 27/06/2022 - 18:43:09**27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 1,50**Modelo:** Conforme Termo de Referencia**Detalhe:** Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1**Sigla:** UND**Valor Total:** 1.200,00**Marca/Fabricante:** Própria**Registrado em:** 27/06/2022 - 18:43:28**28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).****Quantidade:** 30**Valor Unitário:** 88,33**Modelo:** Conforme Termo de Referencia**Detalhe:** Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).**Registrado em:** 27/06/2022 - 18:43:58**Sigla:** M²**Valor Total:** 2.649,90**Marca/Fabricante:** Própria**29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 13,67**Modelo:** Conforme Termo de Referencia**Detalhe:** Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.**Sigla:** BL**Valor Total:** 2.734,00**Marca/Fabricante:** Própria**Registrado em:** 27/06/2022 - 18:44:28**30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 16,33**Modelo:** Conforme Termo de Referencia**Detalhe:** Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.**Registrado em:** 27/06/2022 - 18:44:59**Sigla:** BL**Valor Total:** 3.266,00**Marca/Fabricante:** Própria**31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.****Quantidade:** 400**Valor Unitário:** 14,33**Modelo:** Conforme Termo de Referencia**Detalhe:** Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.**Sigla:** BL**Valor Total:** 5.732,00**Marca/Fabricante:** Própria

Registrado em: 27/06/2022 - 18:47:55

32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,67 **Valor Total:** 5.468,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:48:27

33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,33 **Valor Total:** 2.866,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:48:58

34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,33 **Valor Total:** 2.866,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:49:30

35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 3.000,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:50:00

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,35 **Valor Total:** 5.250,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:50:22

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 17.750,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Registrado em: 27/06/2022 - 18:50:51

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:51:21

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls. **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:51:43

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:52:12

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:55:33

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:56:04

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 18:56:46

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,71

Valor Total: 10.650,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Registrado em: 27/06/2022 - 18:57:13

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 18:57:40

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,48

Valor Total: 960,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Registrado em: 27/06/2022 - 18:58:21

48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500

Sigla: BL

Valor Unitário: 13,50

Valor Total: 6.750,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 18:58:47

49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Quantidade: 5.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,70

Valor Total: 3.500,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Registrado em: 27/06/2022 - 18:59:14

50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 13,50

Valor Total: 2.700,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 19:00:00

52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 19:03:22

53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 9,33

Valor Total: 1.866,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 19:03:54

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 2.906,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 19:04:25

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 4.359,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 19:04:51

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 1.453,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 19:05:18

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300

Sigla: BL

Valor Unitário: 14,53

Valor Total: 4.359,00

Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:05:45

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 4.665,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:06:10

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,33 **Valor Total:** 2.640,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 19:06:36

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:07:06

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:08:05

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:10:35

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL

Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:11:02

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 8.000,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:11:29

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,67 **Valor Total:** 2.534,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:11:55

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,54 **Valor Total:** 1.454,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:12:23

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:12:49

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 1.750,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 19:13:17

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,90 **Valor Total:** 1.520,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Impressão em papel linho 180g 210 x 160 **Registrado em:** 27/06/2022 - 19:13:42

70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,35 **Valor Total:** 8.375,00
Modelo: Conforme Termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas
Registrado em: 27/06/2022 - 19:14:11

72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: Conforme termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a
Registrado em: 27/06/2022 - 19:16:46

73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 2.800,00
Modelo: Conforme termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls. **Registrado em:** 27/06/2022 - 19:17:11

74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: Conforme termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 19:17:40

75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 23,50 **Valor Total:** 9.400,00
Modelo: Conforme termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 19:18:22

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400 **Sigla:** BL

Valor Unitário: 25,40 **Valor Total:** 10.160,00
Modelo: Conforme termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm
Registrado em: 27/06/2022 - 19:18:50

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 8,25 **Valor Total:** 24.750,00
Modelo: Conforme termo de Referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1
Registrado em: 27/06/2022 - 19:19:18

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022 **Número do Processo Interno:** 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Adesivos vinil impresso em alta resolução .

Quantidade: 50 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 75,00 **Valor Total:** 3.750,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Adesivos vinil impresso em alta resolução . **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:36

2 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 60 **Sigla:** M²
Valor Unitário: 77,50 **Valor Total:** 4.650,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiras, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

3 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.

Quantidade: 600 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 10.200,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

4 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,83 **Valor Total:** 2.949,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

5 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

6 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 10,50 **Valor Total:** 8.400,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

7 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 1.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24 **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:36

8 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,33 **Valor Total:** 1.330,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

9 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,15 **Valor Total:** 1.150,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

10 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,60 **Valor Total:** 1.200,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:36

11 - Cartão individual F18 f/v papel 180g

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,50 **Valor Total:** 7.500,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Cartão individual F18 f/v papel 180g **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:36

12 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,20 **Valor Total:** 2.560,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

13 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 7,75 **Valor Total:** 6.200,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

14 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

15 - Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 14.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Cartilha educativas diversas - capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

16 - Confeções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 54.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Confeções de caderno: brochura, c/96 fls., capa padronizada.com imagem do município
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

17 - Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 31,50 **Valor Total:** 25.200,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Confeções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

18 - Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 12.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

19 - Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 20,00 **Valor Total:** 30.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA

Detalhe: Confeções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

20 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200

Sigla: BL

Valor Unitário: 13,50

Valor Total: 2.700,00

Modelo: CONFORME EDITAL

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.

Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

21 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Quantidade: 1.500

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,78

Valor Total: 1.170,00

Modelo: CONFORME EDITAL

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

22 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Quantidade: 30.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 0,50

Valor Total: 15.000,00

Modelo: CONFORME EDITAL

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320

Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

23 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Quantidade: 300

Sigla: UND

Valor Unitário: 11,50

Valor Total: 3.450,00

Modelo: CONFORME EDITAL

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores

Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

24 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,50

Valor Total: 1.200,00

Modelo: CONFORME EDITAL

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

25 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 1,50

Valor Total: 1.200,00

Modelo: CONFORME EDITAL

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g

Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

26 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,35	Valor Total: 1.080,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g	Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

27 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1

Quantidade: 800	Sigla: UND
Valor Unitário: 1,50	Valor Total: 1.200,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1	Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

28 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).

Quantidade: 30	Sigla: M ²
Valor Unitário: 88,33	Valor Total: 2.649,90
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).	
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36	

29 - Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 13,67	Valor Total: 2.734,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

30 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200	Sigla: BL
Valor Unitário: 16,33	Valor Total: 3.266,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36	

31 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,33	Valor Total: 5.732,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36	

32 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,67 **Valor Total:** 5.468,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

33 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,33 **Valor Total:** 2.866,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

34 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,33 **Valor Total:** 2.866,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

35 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 3.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

36 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,35 **Valor Total:** 5.250,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha de triagem 75g 215x315 F e V **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:36

37 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1

Quantidade: 25.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 17.750,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

38 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

39 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

40 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

41 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

42 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

43 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:36

44 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/ em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

45 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.

Quantidade: 15.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,71 **Valor Total:** 10.650,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

46 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

47 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,48 **Valor Total:** 960,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

48 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 6.750,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

49 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm

Quantidade: 5.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 3.500,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

50 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 13,50 **Valor Total:** 2.700,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

51 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,73 **Valor Total:** 7.365,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

52 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

53 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 1.866,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

54 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

55 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

56 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

57 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 300 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 4.359,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

58 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 500 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 9,33 **Valor Total:** 4.665,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

59 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g

Quantidade: 8.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,33 **Valor Total:** 2.640,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

60 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

61 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 2.906,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

62 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 1.453,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

63 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

64 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.

Quantidade: 800 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 8.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

65 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 12,67 **Valor Total:** 2.534,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

66 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 100 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,54 **Valor Total:** 1.454,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

67 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.

Quantidade: 400 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,53 **Valor Total:** 5.812,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

68 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 0,70 **Valor Total:** 1.750,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

69 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160

Quantidade: 800 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,90 **Valor Total:** 1.520,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Impressão em papel linho 180g 210 x 160 **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:37

70 - Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas

Quantidade: 2.500 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 3,35 **Valor Total:** 8.375,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Informativo diversas, papel coche 115g/² formato 420x320 2 lâminas
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

71 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

72 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a

Quantidade: 6.000 **Sigla:** UND
Valor Unitário: 1,00 **Valor Total:** 6.000,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37

73 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.

Quantidade: 200 **Sigla:** BL
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 2.800,00
Modelo: CONFORME EDITAL **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls. **Registrado em:** 27/06/2022 - 18:28:37

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,

74 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.

Quantidade: 100	Sigla: BL
Valor Unitário: 14,53	Valor Total: 1.453,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.	
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37	

75 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 23,50	Valor Total: 9.400,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37	

76 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm

Quantidade: 400	Sigla: BL
Valor Unitário: 25,40	Valor Total: 10.160,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm	
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37	

77 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 8,25	Valor Total: 24.750,00
Modelo: CONFORME EDITAL	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315 1x1	
Registrado em: 27/06/2022 - 18:28:37	

Informações adicionais

de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022	Número do Processo Interno: 143/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 28/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

19 - Confeccões de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.

Quantidade: 1.500	Sigla: UND
Valor Unitário: 20,00	Valor Total: 30.000,00
Modelo: PROPRIO	Marca/Fabricante: PROMOSTORE/PROPRIO
Detalhe: Confeccões de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida..	
Registrado em: 27/06/2022 - 21:03:22	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 019/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 143/2022

Abertura: 28/06/2022 - 08:01

Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 180 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.